SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Rua Sebastião Taveira, 268 • Bairro Monte Castelo • CEP: 79010-480 • Campo Grande – MS

 • Fone: 0800-368-1000 • Site: www.creams.org.br • E-mail: creams@creams.org.br

DELIBERAÇÃO CONP/MS N. 002/2024

C
o
m

is
s
ã
o
 d

e

O
rg

a
n
iz

a
ç
ã
o
,
N

o
rm

a
s
 e

P
ro

c
e
d
im

e
n
to

s
 -

 C
O

N
P

 Comissão Especial

 Comissão de Organização,
Normas e Procedimentos - CONP

 Órgão de Suporte

 Órgão Consultivo

T
ip

o
 d

e
 d

o
c
u
m

e
n
to

  Processo nº

 Protocolo nº
Outros:

VI Ordem do dia a) Assuntos de interesse geral a.2) -

Planos de Trabalho para o exercício de 2024.

Assunto:

Planos de Trabalho para o exercício de 2024 DA CONP

Interessado:

CREA/MS

A COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO, NORMAS E PROCEDIMENTOS - CONP, do Conselho Regional de

Engenharia e Agronomia do Estado do Mato Grosso do Sul – Crea-MS, no uso das atribuições, na 1ª

Reunião Ordinária realizada no do dia 14 de agosto de 2024, na Sede do Crea-MS. Após análise do

documento acima, DELIBEROU: 1) por aprovar o Plano de Trabalho da Comissão de Organização,

Normas e Procedimentos – CONP para o exercício de 2024. 2) e por encaminhar à Diretoria para

aprovação e posterior encaminhamento ao Plenário para homologação.

Campo Grande, 14 de agosto de 2024.

     Eng. Civil Maristela Ishibashi Toko de Barros                           Eng. Eletric. ANDREA ROMERO KARMOUCHE

                       Coordenadora da CONP                                                                 Coordenadora Adjunta

Eng. Agr. DANIELE COELHO MARQUES

Membro

http://www.creams.org.br/